6
Совет депутатов
сельского поселения «Поселок Монгохто»
Ванинского муниципального района Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

От 27.11.2017                                  п.Монгохто                                                                      № 363

О внесении изменений в Перечень муниципального имущества сельского поселения «Поселок Монгохто» Ванинского муниципального района Хабаровского края, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Уставом сельского поселения «Поселок Монгохто» Ванинского муниципального района Хабаровского края, Совет депутатов сельского поселения «Поселок Монгохто» Ванинского муниципального района Хабаровского края
РЕШИЛ:
1. Внести в Перечень муниципального имущества сельского поселения «Поселок Монгохто» Ванинского муниципального района Хабаровского края, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденный решением Совета депутатов сельского поселения «Поселок Монгохто» Ванинского муниципального района Хабаровского края от 16 декабря 2011 года № 92 «Об утверждении Перечня муниципального имущества сельского поселения «Поселок Монгохто» Ванинского муниципального района Хабаровского края, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» (далее – Перечень муниципального имущества) следующие изменения:
1.1. Изложить Перечень муниципального имущества в новой редакции, согласно приложению к настоящему решению.
2. Опубликовать настоящее решение в Информационном сборнике муниципальных правовых актов сельского поселения «Поселок Монгохто» Ванинского муниципального района Хабаровского края и на сайте администрации сельского поселения «Поселок Монгохто» Ванинского муниципального района Хабаровского края: mongohto.vanino.org.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по финансам, бюджету и налогам (Шендрик Н.В.).
4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава сельского поселения                                                              И.А. Гаврилов

Председатель Совета депутатов                                                         Н.Н. Лаптий

Приложение
к решению Совета депутатов
сельского поселения «Поселок Монгохто»
Ванинского муниципального района
Хабаровского края
от 27.11.2017 № 363

ПЕРЕЧЕНЬ
муниципального имущества сельского поселения «Поселок Монгохто»
Ванинского муниципального района Хабаровского края, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для передачи во владение и (или)  в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

	№
п/п
	Наименование
муниципального
имущества
	Адрес
(местонахождение)
	Технические характеристики (общая площадь, протяженность и др.)

	1.
	Функциональное
(встроенное) помещение
(14-16)
	ул. Театральная, д.1-1а
	64,3

	2.
	Функциональное
(встроенное) помещение
(5-8)
	ул. Театральная, д.1-1а
	54,4

	3.
	Функциональное
(встроенное) помещение
(4,9-13,17-19)
	ул. Театральная, д.1-1а
	95,5

	4.
	Функциональное
(встроенное) помещение
I(1-11)
	ул. Театральная, д.2а-2
	283,9

	5.
	Функциональное
(встроенное) помещение
I(12-19)
	ул. Театральная, д.2а-2
	73,6

	6.
	Функциональное
(встроенное) помещение
(1-6)
	ул. Театральная, д.6
	88,0

	7.
	Функциональное
(встроенное) помещение
(7)
	ул. Театральная, д.6
	106,8

	8.
	Функциональное
(встроенное) помещение
(8-11)
	ул. Театральная, д.6
	46,3

	9.
	Функциональное
(встроенное) помещение
(12-17)
	ул. Театральная, д.6
	42,3

	10.
	Функциональное
(встроенное) помещение
I (31-33)
	ул. Театральная, д.6
	43,3

	11.
	Функциональное
(встроенное) помещение
I (18.29-30)
	ул. Театральная, д.6
	91,2

	12.
	Функциональное
(встроенное) помещение
1(1-5). 2(1-6)
	ул. Театральная, д.6
	72,6

	13.
	Функциональное
(встроенное) помещение
1(1-5)
	ул. Театральная, д.7
	54,8

	14.
	Функциональное
(встроенное) помещение
1(6-12)
	ул. Театральная, д.7
	72,4

	15.
	Функциональное
(встроенное) помещение
(1-9)
	ул. Театральная, д.9
	76.5

	16.
	Функциональное
(встроенное) помещение
(1-9)
	ул. Театральная, д.11
	74,3

	17.
	Функциональное
(встроенное) помещение
(1-6)
	ул. Театральная, д.12
	75,7

	18.
	Функциональное
(встроенное) помещение
19 (1-8). 20 (1-10)
	ул. Театральная, д.12
	128,1

	19.
	Функциональное
(встроенное) помещение
I (1-12)
	ул. Театральная, д.14
	122,2

	20.
	Функциональное
(встроенное) помещение
(13-15)
	ул. Театральная, д.14
	27,2

	21.
	Функциональное
(встроенное) помещение
I (34-36,38-41,50)
	ул. Театральная, д.18
	78,7

	22.
	Функциональное
(встроенное) помещение
I (38-41)
	ул. Школьная, д.2-Б
	51,3

	23.
	Функциональное
(встроенное) помещение
I (42,43)
	ул. Школьная, д.2-Б
	19,9

	24.
	Функциональное
(встроенное) помещение
(11,13,14)
	ул. Школьная, д.2-Б
	60,8

	25.
	Функциональное
(встроенное) помещение
(7-9)
	ул. Школьная, д.2-Б
	14,5

	26.
	Функциональное
(встроенное) помещение
(15,50,51)
	ул. Школьная, д.2-Б
	35,5

	27.
	Функциональное
(встроенное) помещение
(1-18)
	ул. Школьная, д.2-Б
	13,0

	28.
	Функциональное
(встроенное) помещение
(5)
	ул. Школьная, д.2-Б
	23,3

	29.
	Функциональное
(встроенное) помещение
(6)
	ул. Школьная, д.2-Б
	34,1

	30.
	Функциональное
(встроенное) помещение
(1-10), в т.ч. (3)
	ул. Школьная, д.2-Б
	13,2

	31.
	Функциональное
(встроенное) помещение
(1-10), в т.ч. (4)
	ул. Школьная, д.2-Б
	12,2

	32.
	Функциональное
(встроенное) помещение
(2)
	ул. Школьная, д.2-Б
	11,9

	33.
	Функциональное
(встроенное) помещение
(44,47-49)
	ул. Школьная, д.2-Б
	30,1

	34.
	Функциональное
(встроенное) помещение
(16,20-24)
	ул. Школьная, д.2-Б
	87,7

	35.
	Функциональное
(встроенное) помещение
(45)
	ул. Школьная, д.2-Б
	29,9

	36.
	Функциональное
(встроенное) помещение
(10)
	ул. Школьная, д.2-Б
	18,9

	37.
	Функциональное
(встроенное) помещение
(1-6)
	ул. 50 лет Октября, д. 4
	57,7

	38.
	Функциональное
(встроенное) помещение
-(1,38)
	ул. Спортивная, д.5
	43,2

	39.
	Функциональное
(встроенное) помещение
-(23-29)
	ул. Спортивная, д.6
	108,5

	40.
	Функциональное
(встроенное) помещение
-(2-5)
	ул. Спортивная, д.6
	67,3

	41.
	Функциональное
(встроенное) помещение
-(10-13)
	ул. Спортивная, д.6
	35,8

	42
	Функциональное
(встроенное) помещение
-(13-22)
	ул. Спортивная, д.6
	131,1

	43
	Функциональное
помещение
I (1-8)
	ул. Спортивная, 3а
	202,3

	44
	Функциональное
(встроенное) помещение
(2)
	ул. Октябрьская, д.5
	12,6

	45
	Функциональное
(встроенное) помещение
(6-18,22)
	ул. Октябрьская, д.5
	151,6

	46
	Функциональное
(встроенное) помещение
(1-8,19-22)
	ул. Октябрьская, д.5
	41,1

	47
	Функциональное
помещение
I(1-6)
	[bookmark: _GoBack]ул. Авиационная, д.12
	355,5

_______________________